

DS El-Teknik ApS

Sindalvej 6
2610 Rødovre

CVR-nr. 27970095

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. november 2022

Søren Rosenkilde Liedberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

DS El-Teknik ApS
Sindalvej 6
2610 Rødovre

CVR-nr.: 27970095

Direktion

Søren Liedberg

Bestyrelse

Pia Liedberg
Søren Liedberg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af elartikler og elarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 680.838 mod DKK 278.852 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.512.204.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		3.982.697	3.208.118
Personaleomkostninger	1	-2.990.053	-2.753.050
Indtjeningsbidrag		992.644	455.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.127	-90.921
Resultat af primær drift		897.517	364.147
Finansielle omkostninger		-21.544	-5.783
Resultat før skat		875.973	358.364
Skat af årets resultat	2	-195.135	-79.512
Årets resultat		680.838	278.852

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	260.000	0
Overført til overført resultat	420.838	278.852
Årets resultat	680.838	278.852

Aktiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.243	165.470
Materielle anlægsaktiver	3	71.243	165.470
Deposita		76.750	76.750
Finansielle anlægsaktiver	4	76.750	76.750
Anlægsaktiver		147.993	242.220
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	83.000
Varebeholdninger		50.000	83.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.166.352	1.708.090
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.400.179	338.775
Andre tilgodehavender		81.594	288.040
Periodeafgrænsningsposter		47.122	65.472
Tilgodehavender		3.695.247	2.400.377
Likvide beholdninger		15.196	344.603
Omsætningsaktiver		3.760.443	2.827.980
Aktiver i alt		3.908.436	3.070.200

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.127.204	706.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret		260.000	0
Egenkapital		1.512.204	831.366
Hensættelser til udskudt skat	2	107.912	20.772
Hensatte forpligtelser		107.912	20.772
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	107.995	0
Anden gæld		61.968	212.818
Langfristede gældsforpligtelser	6	169.963	212.818
Gæld til kreditinstitutter		176.310	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	5	18.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443.532	275.723
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.702	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	9.717
Anden gæld		1.470.413	1.719.804
Kortfristede gældsforpligtelser		2.118.357	2.005.244
Gældsforpligtelser		2.288.320	2.218.062
Passiver i alt		3.908.436	3.070.200
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	427.514	0	552.514
Overført via resultatdisponeringen		278.852	0	278.852
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	706.366	0	831.366
Overført via resultatdisponeringen		420.838	260.000	680.838
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	1.127.204	260.000	1.512.204

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.502.966	2.245.170
Pensioner	427.714	422.138
Andre omkostninger til social sikring	55.417	46.533
Andre personaleomkostninger	3.956	39.209
I alt	<u>2.990.053</u>	<u>2.753.050</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	9.717	20.772		
Betalt vedrørende tidligere år	-9.717			
Skat af årets resultat	107.995	87.140	195.135	79.512
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>107.995</u>	<u>107.912</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>195.135</u>	<u>79.512</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		107.912		
Langfristede gældsforpligtelser	107.995			
I alt	<u>107.995</u>	<u>107.912</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	1.091.539	1.091.539	1.051.624
Tilgang i året	900	900	39.915
Kostpris pr. 30. juni 2022	1.092.439	1.092.439	1.091.539
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-926.069	-926.069	-835.148
Årets afskrivninger	-95.127	-95.127	-90.921
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-1.021.196	-1.021.196	-926.069
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	71.243	71.243	165.470

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	76.750	76.750	76.750
Kostpris pr. 30. juni 2022	76.750	76.750	76.750
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	76.750	76.750	76.750

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.400.179	338.775
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-18.400	0
I alt	1.381.779	338.775
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.400.179	338.775
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-18.400	0
I alt	1.381.779	338.775

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	61.968	212.818
I alt	<u>61.968</u>	<u>212.818</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualforpligtelser

DS El-Teknik ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Virksomhedens samlede eventualforpligtelser udgør ca. kr.	199.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>199.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Liedberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6c1faf54-fd1e-4d43-9dd3-5685ed8d84b0

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-11-15 14:37:05 UTC



Søren Liedberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-447745351678

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-12-04 17:28:18 UTC

NEM ID

Søren Liedberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-447745351678

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-12-04 17:28:18 UTC

NEM ID

Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-900328150404

IP: 131.164.xxx.xxx

2022-12-04 17:30:06 UTC

NEM ID

Søren Liedberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-447745351678

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-12-07 08:57:25 UTC

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: JYIW6-C7ZSV-4EG76-TUE7B-0ILJ3-COMD3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>